คอฟฟี่ จึงเลือกใช้เมล็ดกาแฟกว่า 85% จากฟาร์มที่ได้รับการรับรองจาก Rainforest Alliance Certified ซึ่งสังเกตได้จากสัญลักษณ์ที่ติดอยู่บนบรรจุภัณฑ์ทุกถุง ด้วยเหตุนี้ ทางบริษัท พรีเมอ ฟู้ด แอนด์ เบฟเวอเรจ จำกัดของเรา จึงได้ตัดสินใจเป็นเจ้าของลิขสิทธิ์ กลอเรีย จินส์ คอฟฟี่ ประเทศไทย เมื่อปี 2007 หรือ พ.ศ. 2550 ที่ผ่านมา โดยปัจจุบันเรามีสาขาทั้งหมด 12 สาขาแล้วในประเทศไทย”

นางสาวรจนา กล่าวต่อว่า “สำหรับการส่งเสริมการขาย เรายังได้มีการจัดทำสื่อสินค้า เพื่อเป็นการกระตุ้นการจำหน่าย ซึ่งถือเป็นอีกหนึ่งความพิเศษ ที่กลอเรีย จินส์ คอฟฟี่ ประเทศไทยตั้งใจมอบให้ คือการได้รับเกียรติจาก ม.ล.จิราธร จิระประวัติ หรือ